ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Общественной палаты городского округа Кинель Самарской области

    27 сентября  2019 г. 13.00             	                  Здание администрации
     городского округа Кинель
                                                                                                         каб. 304

1. О доступности медицинской поликлинической помощи и задачах по повышению доступности высокотехнологичной медпомощи населению городского округа Кинель (во исполнение Указа Президента РФ от 07.05.2018 года)
Выступающий:
С.И.Плешаков – Главный врач ГБУЗСО «ЦБГиР»

2. О работе предприятий и организаций жилищно-коммунального хозяйства по обеспечению жизнедеятельности и благоустройству городского округа Кинель, в т.ч. сбережению зеленых насаждений
Выступающие:
Н.А.Андреев
А.П.Молодцов – директор МКУ г.о.Кинель «Управление ЖКХ»

3. О выполнении решения Общественной палаты г.о. Кинель № 2/2 от 18.05.2018 О благоустройстве ул. Пушкина и ул. Советская, ул. Кооперативная (от железнодорожного моста до ул. Советская) и перспективах реализации программы «Формирование комфортной городской среды г.о.Кинель» на северной стороне города»
Выступающий:
Н.В.Гражданкина

4. Разное